UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

      Số:           /GM-SNNPTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Quảng Ngãi, ngày       tháng 3 năm 2023

GIẤY MỜI

  Kính gửi: …………………………………………………………..

Thực hiện Công văn số 1001/SNNPTNT-TCCB ngày 21/3/2023 của Sở

Nông nghiệp và PTNT về việc thực hiện quy trình bổ nhiệm Phó Trưởng phòng

Quản lý xây dựng công trình, Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

chủ trì tổ chức các hội nghị thực hiện quy trình bổ nhiệm Phó Trưởng phòng Quản

lý xây dựng công trình.

1. Thành phần tham dự

 - Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT, chủ trì;

- Trưởng phòng Tổ chức cán bộ Sở;

- Cấp ủy Chi bộ II – Văn phòng Sở;

- Trưởng các tổ chức đoàn thể: Công đoàn, Chi đoàn Thanh niên Văn phòng

Sở;

- Lãnh đạo và toàn thể công chức Phòng Quản lý xây dựng công trình.

2. Thời gian:  Vào lúc 10 giờ 00 ngày 27/3/2023 (Sáng thứ Hai).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp số 01, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

                           (Số 182 đường Hùng Vương, thành phố Quảng Ngãi)

Nhận được giấy mời, đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc, tham dự hội

nghị đầy đủ theo thành phần và thời gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần trên;

- VP Sở (bố trí phòng họp);

- Lưu: TCCB, VT.

      TL. GIÁM ĐỐC

     CHÁNH VĂN PHÒNG

        Đoàn Tấn Cảnh

		2023-03-24T16:53:27+0700

		2023-03-24T16:59:33+0700

		2023-03-24T16:59:33+0700

		2023-03-24T16:59:33+0700